Of. n.~ 6 Y3 /05/GPO

À Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da CPMI - CORREIOS
Brasília - DF

Brasília, 29 de agosto de 2005 .

Assunto: atende solicitação da CPMI dos "CORREIOS"

Senhor Presidente,

Em obediência ao oficio n.o 0564/2005 - CPMI -
"CORREIOS", encaminho, em anexo, a edição das FITAS DA SESSÃO
CONJUNTA das CPMIs dos Correios e da Compra de Votos, realizada no
dia 10 de agosto de 2005, nos termos do Requerimento n.o 773 , do Senhor
Pompeo de Mattos, aprovado por essa CPMI.

Atenciosamente,

RQS nO 03/2005 - CN -
CPMI • CORREIOS

F I S :_-==()~{ _ _

Doe: